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Tegevusaruanne

Fipatech OÜ loodi ratsaspordi korraldamisega seotud IT lahenduste arendamiseks ja vajalike teenuste pakkumiseks ratsaspordi korraldajatele.

2021. aastal pakuti teenuseid peamiselt Norra Ratsaspordi Federatsioonile (Equestrian Federation of Norway).

Aastal 2022 on plaanis jätkata laienemisega uutele turgudele ning arendada IT lahendusi vastavalt klientide vajadustele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 19.01.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 83 690 2 500  

Nõuded ja ettemaksed 37 845 0 2

Kokku käibevarad 121 535 2 500  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 2 507 0 4

Kokku põhivarad 2 507 0  

Kokku varad 124 042 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 3 049 0 5

Kokku lühiajalised kohustised 3 049 0  

Kokku kohustised 3 049 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 7

Aruandeaasta kasum (kahjum) 118 493 0  

Kokku omakapital 120 993 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 124 042 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 19.01.2021 -

31.12.2021

Lisa nr

Müügitulu 158 196 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -5 674 9

Mitmesugused tegevuskulud -640 10

Tööjõukulud -33 250 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -146  

Ärikasum (kahjum) 118 486  

Intressitulud 7  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 118 493  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 118 493  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Fipatech OÜ OÜ aruandeaasta raamatupidamise aastaaruanne perioodil 19.01.2021.a - 31.12.2021.a on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga, mis on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhimõtted kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Fipatech OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Fipatech OÜ esitab aruandeaastal väikeettevõtja aruande.

Finantsvarad

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu)teatud

finantsvara ostuks või müügiks).

Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), väljaarvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid

esineb, hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt:

(a) Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded ja lunastustähtajani hoitavad võlakirjad) hinnatakse

alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel

fikseeritud sisemise intressimääraga);

(b) Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (aktsiad ja muud omakapitali instrumendid, mille õiglane väärtus ei ole

usaldusväärselt hinnatav) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusele (diskonteerituna

turu keskmise tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes);

(c) Õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele.

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna. Finantsvarade puhul, mida kajastatakse õiglases

väärtuses muutustega läbi omakapitali ümberhindluse reservi, kantakse väärtuse languse tunnuste esinemisel seni omakapitalis kajastatud

negatiivne ümberhindluse reserv ümber kasumiaruandesse.

Raha

Rahana kajastatakse kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades. Rahalähenditeks peetakse lühiajalisi kõrge likviidsusega

investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk

(nt lühiajalised deposiidid ja osalused rahaturufondides).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa

keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse

bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena

tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuete

allahindlus kajastatakse kasumiaruandes ärikuluna ning bilansis kirjel „Ebatõenäoliselt laekuvad summad“.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse kuni
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kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse, kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse 

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

 

Immateriaalne põhivara 

 

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte

poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. 

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud 

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutustehnika 3 aastat

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustisi nende korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustise kajastamine lõpetatakse siis, kui see on

tasutud, tühistatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte kajastab oma bilansis eraldise juhul, kui:

(a) ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustis;

(b) kohustise realiseerumine on tõenäoline;

Ja

(c) kohustise summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud

kohustise rahuldamiseks.

Dividendide väljamaksmisega või muude omakapitali vähendavate väljamaksete tegemisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kohustise ja kuluna dividendide või muude omakapitali vähendavate väljamaksete väljakuulutamise hetkel. Dividendide tulumaksu

kajastatakse tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest

need on välja kuulutatud või millal nad tegelikult välja makstakse.

Alates 1. jaanuarist 2019 kohaldub TuMS § 4 lg 5  ja § 501  alusel regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14% ehk

14/86 dividendide netosummast. Seega saab residendist äriühing dividendide tulumaksuga maksustamisel kohaldada madalamat

maksumäära 14/86 ja tavamäära 20/80.

Tingimuslikke kohustisi ei kajastata ettevõtte bilansis, kuid informatsioon oluliste tingimuslike kohustiste kohta avalikustatakse aruande lisades.

Kohustuslik reservkapital

Fipatech OÜ-l on põhikirjaga ette nähtud reservkapital, mille suuruseks on 10% osakapitalist.
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Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1. jaanuarist 2019 kohaldub TuMS § 4 lg 5 ja § 501 alusel regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär

14% ehk 14/86 dividendide netosummast. Seega saab residendist äriühing dividendide tulumaksuga maksustamisel kohaldada madalamat

maksumäära 14/86 ja tavamäära 20/80. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena

ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Fipatech OÜ seotud osapooled on:

a) osaühingu tegevdirektor, juhatus;

b) olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte

ärilistele otsustele;

c) lisaks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 37 369 37 369 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
37 369 37 369 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
476 476 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
37 845 37 845 0 0

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 19.01.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 468 0 0 0

Üksikisiku tulumaks 0 980 0 0

Sotsiaalmaks 0 1 650 0 0

Kohustuslik kogumispension 0 100 0 0

Ettemaksukonto jääk 8  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 476 2 730 0 0
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

19.01.2021  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 2 653 2 653

Amortisatsioonikulu -146 -146

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 2 653 2 653

Akumuleeritud kulum -146 -146

Jääkmaksumus 2 507 2 507

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 319 319 0 0

Maksuvõlad 2 730 2 730 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
3 049 3 049 0 0

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 19.01.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 94 794 0

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 23 699 0

Kokku tingimuslikud kohustised 118 493 0
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Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 19.01.2021

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 2

Fipatech OÜ osakapital koosneb kahest osast nimiväärtusega 1250 eurot.

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 19.01.2021 -

31.12.2021

19.01.2021 -

19.01.2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Norra 144 996 0

Ukraina 13 200 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 158 196 0

Kokku müügitulu 158 196 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Veebisüsteemide arendus ja haldus 158 196 0

Kokku müügitulu 158 196 0

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 19.01.2021 -

31.12.2021

19.01.2021 -

19.01.2021

Müügi eesmärgil ostetud teenused 5 674 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 5 674 0

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 19.01.2021 -

31.12.2021

19.01.2021 -

19.01.2021

Muud 640 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 640 0
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 19.01.2021 -

31.12.2021

19.01.2021 -

19.01.2021

Palgakulu 25 000 0

Sotsiaalmaksud 8 250 0

Kokku tööjõukulud 33 250 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 0

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 19.01.2021 -

31.12.2021

19.01.2021 -

19.01.2021

Arvestatud tasu 33 250 0

Fipatech OÜ on maksnud 2021.a  juhatuse liikmele juhatuse liikme tasu koos sotsiaalmaksuga summas 33250 eurot, teisi olulisi

soodustusi antud ei ole.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 08.02.2022

Fipatech OÜ (registrikood: 16142742) 19.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARTIN KIILO Management board member 11.02.2022

Resolutsioon: Approved

JON BERTIL NICOLAI STENQVIST Management board member 11.02.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Aruandeaasta kasum (kahjum) 118 493

Kokku 118 493

Jaotamine  

Dividendideks 40 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
78 493

Kokku 118 493

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Aruandeaasta kasum (kahjum) 118 493

Kokku 118 493

Jaotamine  

Dividendideks 40 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
78 493

Kokku 118 493



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus 62031 158196 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Stenqvist Group

AB
Rootsi

1250 EUR

(Lihtomand)

Dais OÜ 14718669

Tartu linn, Tartu

linn, Tartu

maakond, Eesti

1250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress martin.kiilo@gmail.com


